

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** Ostrov - Multifunkční hřiště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

## Náklady z rozpočtů

**467 565,90**


012.2023

Hřiště- Multifunkční plochy

467 565,90



**KORP OVS**  
 KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
 Oloučavská 355/8  
 360 Písečkový Větv, Dvory  
 IČ: 09327164 E-mail: info@korp-ovs.cz  
 mob: 777 00 68 33



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Ostrov - Hřiště - Multifunkční plochy**

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>467 565,89</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
0	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	42,23	778,00	32 854,94
	W		v zelených plochách 3,4x 20,7 x 0,6 = 42,23				
	W		pod odstraněným štěrkem				
	W		Součet				
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	50,73	114,90	5 828,88
	W		vč.objemu odstraněného štěrku				
	W						
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,50	917,00	7 794,50
	W		rýhy pro obruby 20,7+3+20,7+13,2+13,2= 70,8mb x0,4x0,3= 8,5m3				
	W						
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	40,78	88,77	3 620,04
	W						
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	62,10	0,00	0,00
	W		pod zpevnění				
	W						
11	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,00	139,00	695,00
	W						
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
12	K	113107222	Odstranění podkladu z litého asfaltu tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	273,24	211,00	57 653,64
	W		stávající štěrková cesta				
	W						
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	256,29	117,00	29 986,28
	W		339				
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	519,15	0,00	0,00
D		21	Úprava podloží a základové spáry				
16	K		Zálivka podkladu, vyrovnávka asfaltovým pojivem 10-20mm	m2	273,24	211,00	57 653,64
	W		Součet				
17	K		Přesun basketbalového koše, zámečnické kce, betonáž strojek	kpl	1,00	21 670,00	21 670,00
	W		Součet				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
19	K	388995211	geomříž přechodová na konstrukce Tensar	m2	51,75	211,00	10 919,25
	W		20,7x2,5				
	W						
D		5	Komunikace pozemní				
20	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	124,20	276,00	34 279,20
	W		rozšířená konstrukce 20,7x3 2x vrstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W						
21	K	564952111	Podklad ze KZC plochy do 100 m2 tl 150 mm	m3	62,10	292,00	18 133,20
	W		rozšířená konstrukce 20,7x3				
	W		podbetonování plochy pod ACO8				
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
	W						
	W						
40			Asfaltová vrstva ACO8 vt tl do 50mm	m	273,24	549,00	150 008,76
	W						
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				
46	K	935114121	zakončení obnažené vpustě	ks	1,00	318,00	318,00
	W						
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	180,78	123,80	22 380,56
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
49	K	01200200R	Vytýčení stavby a sítí	kč	1,00	4 090,00	4 090,00
51	K	03000100R	Zařízení staveniště - vybavení, označení, zabezpečení, zrušení, napojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací...	kč	1,00	2 600,00	2 600,00
52	K	03000000R	Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání	kč	1,00	3 100,00	3 100,00
53	K	04000000R	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	3 980,00	3 980,00
54	K	09000000R	Příplatek za ztížené práce - úzká vozovka	kč	1,00	0,00	0,00

#####

**KORP OVS**  
 KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.  
 Okružní 355/8  
 360 06 Město Vary, Dvory  
 IČ: 032 73 14 E-mail: info@korp-ovs.cz  
 tel: 777 00 68 33